
       

 

 

Numer sprawy ABM-ZP-10/2022 Dostawa, instalacja i wdrożenie Systemu Teleinformatycznego PSBK 
 
 

 
Warszawa, dnia 9 września 2022 r. 

Nr sprawy: ABM-ZP-10/2022 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Dostawę, instalację i wdrożenie Systemu Teleinformatycznego” 

 
 

Zamawiający - Agencja Badań Medycznych, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. udostępnia poniżej informację z otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09.09.2022 r. o godz. 10:30. 

Podczas otwarcia ofert zostały otwarte następujące oferty: 

 

LP. 
FIRMA [NAZWA] 

ADRES WYKONAWCY 
CENA BRUTTO ZA PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA W ZŁ 

1 

TRANSITION TECHNOLOGIES-SCIENCE  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Pawia 55 

01-030 Warszawa 

1 092 240,00 

Termin dostawy i wdrożenia Systemu teleinformatycznego PSBK (Etap VI – Odbiór Systemu i przekazanie do eksploatacji) - 

do 60 dni kalendarzowych od podpisania umowy 

Formularz cenowy – złożono 

Informacja o serwerach wybranych do instalacji Systemu – złożono 

2 

IQVIA COMMERCIAL  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Domaniewska 48 

02-672 Warszawa 

3 367 669,94  

(cena wskazana w formularzu cenowym;  

nie złożono Formularza ofertowego) 

Termin dostawy i wdrożenia Systemu teleinformatycznego PSBK (Etap VI – Odbiór Systemu i przekazanie do eksploatacji)  - 

brak danych, nie złożono Formularza ofertowego 

Formularz cenowy – złożono 

Informacja o serwerach wybranych do instalacji Systemu – złożono 

3 

DICELLA  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Podole 60 

30-394 Kraków 

2 099 997,50 

Termin dostawy i wdrożenia Systemu teleinformatycznego PSBK (Etap VI – Odbiór Systemu i przekazanie do eksploatacji)  - 

do 60 dni kalendarzowych od podpisania umowy 

Formularz cenowy – złożono 

Informacja o serwerach wybranych do instalacji Systemu – złożono 

 
 
 
 

_____________________________ 
Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik 


		2022-09-09T15:03:04+0200




